

Prabuty, dnia 08.04.2019 r.

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Prabuty”.

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Prabuty złożono zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W odpowiedzi na złożone pytania, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień i stają się one wiążące dla Wykonawców.

PYTANIE 1:

Czy Wykonawca zobowiązany jest do zakupu worków na odpady?

ODPOWIEDŹ 1:

Nie

PYTANIE 2:

Jeśli tak to jaką ilość worków miesięcznie należy zabezpieczyć i w jakich kolorach?

ODPOWIEDŹ 2:

Worki zabezpiecza Zamawiający.

PYTANIE 3:

Czy odbiór odpadów z terenów rekreacyjno – wypoczynkowych w okresie zimowym nie jest zbyt częsty?

ODPOWIEDŹ 3:

Nie. Część nieruchomości rekreacyjno – wypoczynkowych jest użytkowana całorocznie.

Z poważaniem

Za-cz Burmistrza
Miasta i Gminy Prabuty

Wojciech Dołęgowski